

Kviečiame žiūrėti „Lietuvos ryto“ TV laidą „Padėkime augti“

2013 m. balandžio 27 d. 9.50 val. vyks „Lietuvos ryto“ televizijos laida „Padėkime augti“.

Laidoje Ugdymo plėtotės centro l. e. direktoriaus pavaduotojos pareigas Saulė Vingelienė apžvelgs 2013 metų brandos egzaminų naujoves. Išgirsime ir psichologo patarimų, kaip įveikti stresą, kad mokiniai sėkmingai pasirengtų [egzaminams](#).

Menų mokyklinio brandos egzamino vertinimo komisijų pirmininkų ir kandidatų darbo vadovų dėmesiai

Primename, kad menų mokyklinio brandos egzamino *muzikos atlikimo, šokio atlikimo, šokio kūrimo, teatro vaidmens atlikimo ir teatro etiudo kūrimo* kryptių kūrybiniai darbai per pristatymą turi būti nufilmuoti.

Išsamesnę informaciją apie kūrybinius darbus – pristatymų fiksavimą, aprašo pateikimą ir pristatymą, galutinio įvertinimo pateikimą ir kita – rasite [UPC svetainėje](#).

Patvirtintos „Konkurso neformaliajam suaugusiųjų švietimui finansuoti 2013 metais sąlygos“

2013 m. balandžio 18 d. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministras Dainius Pavalkis patvirtino „Konkurso neformaliajam suaugusiųjų švietimui finansuoti 2013 metais sąlygas“. Jos nustato reikalavimus neformaliojo suaugusiųjų švietimo programoms, vykdytojams, tikslines dalyvių grupes, finansavimo pobūdį ir paraiškų vertinimo kriterijus.

[Plačiau](#)



Vienas iš naujų suaugusiųjų švietimo leidinių

Nauji „Suaugusiųjų švietimo“ portfelio leidiniai

Parengti ir išleisti trys nauji suaugusiųjų švietimo leidiniai. Skaitytojai galės tobulinti bendruomenių švietimo, pilietinio ugdymo ir suaugusiųjų švietimo rinkodaros žinias.

Knygos „Bendruomenės ir suaugusiųjų švietimas“, „Pilietinis švietimas: pagalbinkas rinkėjui“ ir „Suaugusiųjų švietimo rinkodara“ pasieks suaugusiųjų ir pedagogų švietimo centrus, trečiojo amžiaus universitetus ir aukštąsias mokyklas.

[Plačiau](#)

Anglų kalbos mokytojų seminarai

2013 m. birželio 10–14 d. Vilniuje 2–8 klasių anglų kalbos mokytojai kviečiami į praktinių seminarų kursą.

Renginius organizuoja Lietuvos anglų kalbos mokytojų asociacija. Jos svetainėje kviečiame susipažinti su renginių tematika ir registruotis į visą kursą arba į atskiras [dianas](#).

[Daugiau informacijos apie UPC veiklą ieškokite interneto svetainėje.](#)

Klausimus galite pateikti el. p. info@upc.smm.lt arba [UPC interneto svetainėje](#)

Savo pastabas ir siūlymus Naujienlaiškiui siųskite el. p. jadvyga.duksiene@upc.smm.lt